

Radom, dnia

## Potwierdzenie objęcia ochroną ubezpieczeniową

### UBEZPIECZENIE NNW dla Klientów Multimédica24 Sp. z o.o.

Colonnade Insurance Société Anonyme Oddział w Polsce potwierdza w zakresie wskazanym w ogólnych warunkach ubezpieczenia NNW dla Klientów Multimédica24 Sp. z o.o. z dnia 28.02.2019 (OWU).

**UBEZPIECZAJĄCY:** Multimédica24 Sp. z o.o.

**UBEZPIECZONY:**

Imię i nazwisko	Data urodzenia	Adres zamieszkania

**DZIECI:** ZGODNIE Z OGÓLNYMI WARUNKAMI UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW DLA KLIENTÓW MULTIMÉDICA24 SP. Z O.O. Z DNIA 28/02/2019 ROKU.

**OKRES UBEZPIECZENIA:**

Umowa zostaje zawarta na czas 12 miesięcy

**SKŁADKA OPŁACANA PRZEZ UBEZPIECZAJĄCEGO (Multimédica24 sp. z o.o.)**

Zakresy i sumy ubezpieczenia:

Wariant	Ryzyka	Suma ubezpieczenia
Rozszerzony	Śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku	50 000 PLN
	Trwałe inwalidztwo całkowite	50 000 PLN
W przypadku Dzieci dla wszystkich wariantów Suma ubezpieczenia na każde ryzyko wynosi 25 000 PLN		

Ochrona ubezpieczeniowa udzielana jest na warunkach określonych w ogólnych warunkach ubezpieczenia NNW dla Klientów Multimédica24 Sp. z o.o. z dnia 28/02/2019 roku.

Spory wynikające z umowy ubezpieczenia będą rozpatrywane według prawa polskiego i mogą być dochodzone przed sądami według właściwości ogólnej albo przed sądem właściwym dla miejsca zamieszkania Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub Uprawnionych z umowy ubezpieczenia, a w przypadku roszczeń spadkobierców Ubezpieczonego lub Uprawnionego z umowy ubezpieczenia przed sądem właściwym dla nich.

Niniejszym informujemy, że Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Colonnade Insurance S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 111 (administratora danych) w celu zawarcia oraz wykonania umowy ubezpieczenia. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do danych oraz prawo ich poprawiania. Dane osobowe zostały podane w sposób dobrowolny, lecz są one niezbędne do zawarcia i wykonania umowy ubezpieczenia.

**Paweł Holnicki-Szulc**

Dyrektor Colonnade Insurance Société Anonyme Oddział w Polsce